Oratio ad Sanctum in cuius honorem Missa celebrata est

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936.

SANCTE N., in cuius honorem incruentum corporis et sanguinis Christi sacrificium obtuli, fac, tua potentia apud Deum intercessione, ut, usu hujus mysterii, passionis et mortis eiusdem Christi Salvatoris nostri merita consequar, ac, cum illius frequentatione, continuo crescat meae salutis effectus. Amen.

PROPRIUM

DE TEMPORE

DOMINICA I ADVENTUS

I classis Semiduplex

Statio ad S. Mariam majorem

Introitus Ps. 24, 1-3

AD te levavi animam meam: Deus meus, in te confido, non erubescam: neque irrideant me inimici mei: etenim universi, qui te explicant, non confundentur. Ps. ibid., 4 Vias tuas, Domine, demonstra mihi: et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

Quo finito, repetitur Ad te levavi usque ad Psalmum.

* Hic modus repetendi Introitum servatur per totum annum.

* Non dicitur Gloria in excelsis in Missis de Tempore ab hac Dominica usque ad Vigiliam Nativitatis Domini inclusive.

Orémus. **Oratio**

EXCITA, quaésumus, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut ab imminéntibus peccatórum nostrórum periculis, te mereámur protegénte éripi, te liberánte salvári: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus: per ómnia saécula saeculórum. **R/.** Amen.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Romáños.
Rom. 13, 11-14

FRATRES: Sciéntes, quia hora est jam nos de somno súrgere. Nunc enim própior est nostra salus, quam cum credídimus. Nox praecéssit, dies autem appropinquávit. Abjiciámus ergo ópera tenebrárum, et induámur arma lucis. Sicut in die honéste ambulémus: non in comessatióibus, et ebrietátibus, non in cubílibus, et impudícitiis, non in contentióne et aemulatióne: sed induímini Dóminum Jesum Christum.

Graduale Ps. 24, 3 et 4 Univérsi, qui te exspéctant, non confundéntur, Dómine. **V/.** Vias tuas, Dómine, notas fac mihi: et sémitas tuas édoce me.

Allelúa, allelúa. **V/.** **Ps. 84, 8** Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam: et salutáre tuum da nobis. Allelúa.

* In Fériis Adventus, quando per hebdomadáam resumitur Missa de Dominica, non dicitur Allelúa nec Versus sequens, sed tantum Graduale.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 21, 25-33

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Erunt signa in sole, et luna, et stellis, et in terris pressúra géntium pree confusióne sónitus maris, et flúctuum: arescéntibus homínibus pree timóre et exspectatióne, quae supervénient univérsō orbi: nam virtútes caelórum movebúntur. Et tunc vidébunt Fílium hóminis veniéntem in nube cum potestáte magna, et majestáte. His autem fieri incipiéntibus, respícite, et leváte cápita vestra: quóniam appropínquat redémpcio vestra. Et dixit illis similitúdinem: Vidéte ficúlneam, et omnes árbores: cum prodúcunt jam ex se fructum, scitis quóniam prope est aestas. Ita et vos, cum vidérítis haec fieri, scítote quóniam prope est regnum Dei. Amen dico vobis, quia non praeteríbit generátio haec, donec ómnia fiant. Caelum et terra transíbunt: verba autem mea non transíbunt.

Credo, quod dicitur in omnibus Dominicis per totum annum, tam occurrentibus quam anticipatis, vel, etiam quoad Officium, repositis; non dicitur autem in diebus ferialibus, quando resumitur Missa Dominicæ praecedentis.

Offertorium Ps. 24, 1-3 Ad te levávi ániam meam: Deus meus, in te confido, non erubéscam: neque irrídeant me inimíci mei: étenim univérsi, qui te exspéctant, non confundéntur.

Secreta

HAEC sacra nos, Dómine, poténti virtúte mundátos, ad suum fácient puriores venire principium. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus: per ómnia saécula saeculórum. **R/.** Amen.

* **Praefatio de Sanctissima Trinitate:** quae dicitur in Dominicis, etiam Sabbato anticipatis, Praefationem propriam vel de Tempore assignatam non habentibus, juxta Rubricas; non vero in diebus ferialibus, quando resumitur Missa Dominicæ, sed tunc dicitur Praefatio communis, nisi facienda sit aliqua Commemoratio, quae Praefationem propriam exigat, juxta Rubricas.

In Missis tamen de Tempore Adventus numquam dicitur Praefatio de beata Maria Virgine.

Communio Ps. 84, 13 Dóminus dabit benignitátem: et terra nostra dabit fructum suum.

Postcommunio

SUSCIPIÁMUS, Dómine, misericórdiam tuam in médio templi tui: ut reparatiónis nostraræ ventúra solémnia cóngruis honóribus praecedámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus: per ómnia saécula saeculórum. **R/.** Amen.

* **Dicitur** Benedicámus Dómino. **Et sic servatur, quoties omissum fuerit** Glória in excélsis; **secus autem dicitur** Ite, Missa est.

* Per totum annum, si dicenda sit infra hebdomadáam Missa de Feria, resumitur Missa Dominicæ

praecedentis, nisi propria Missa assignetur ; et similiter sumuntur Orationes de Dominica, quando de Feria, quae Missam propriam non habeat, facienda sit Commemoratio juxta Rubricas.

* Quum Tempore Adventus, Quadragesimae a die Cinerum inclusive, et Passionis, in Quatuor Temporibus et in Litaniis tam majoribus quam minoribus dicitur Missa de quolibet Festo, aut aliqua ex Missis votivis extra Missam conventualem vel cantatam, semper fit Commemoratio de Feria ; quae etiam fit in Missa conventuali et in Missis cantatis, nisi alia dicatur Missa pariter conventionalis vel cantata de Feria. Idem servatur in omnibus Vigiliis ; excepto casu, quo in Vigilia communi vel Duplex I classis agatur vel aliqua ex Missis votivis pro re gravi et publica simul causa, aut juxta earumdem normas celebretur, quia tunc fit Commemoratio de eadem Vigilia.

* Ab hac die usque ad diem 23 Decembris inclusive, quando dicendae sint, juxta Rubricas, Orationes pro diversitate Temporum assignatae, etiam in Vigiliis et infra Octavas, erunt 2a de S. Maria Deus, qui de beatae, 3a contra persecutores Ecclesiae vel pro Papa ; excepta tamen 2a Oratione, quae, in Missis de beata Maria Virgine, et in iis in quibus de eadem fit Commemoratio, necnon in Missa votiva de Omnibus Sanctis, dicitur de Spiritu Sancto.

DOMINICA II ADVENTUS

II classis Semiduplex

Statio ad S. Crucem in Jerusalem

Introitus *Isai. 30, 30*

PÓPULUS Sion, ecce Dóminus véniet ad salvándas gentes: et audítam fáciet Dóminus glóriam vocis suaे in laetitia cordis vestri. *Ps. 79, 2* Qui regis Israël, inténde: qui dedúcis, velut ovem, Joseph. *V/. Glória Patri.*

Oratio

EXCITA, Dómine, corda nostra ad praeparandas Unigéni tui vias: ut, per ejus advéntum, purificátis tibi méntibus servíre mereámur: Qui tecum vivit.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Romános.

Rom. 15, 4-13

FRATRES: Quaecúmque scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt: ut per patiéntiam, et consolatióñem Scripturárum, spem habeámus. Deus autem patiéntiae, et soláti, det vobis idípsum sápere in altérutrum secúndum Jesum Christum: ut unánimes, uno ore honorífécitis Deum et Patrem Dómini nostri Jesu Christi. Propter quod suscípite ívincem, sicut et Christus suscépit vos, in honórem Dei. Dico enim Christum Jesum minístrum fuísse circumcisiónis propter veritátem Dei, ad confirmándas promissiónes patrum: gentes autem super misericórdia honoráre Deum, sicut scriptum est: Proptérea confitébor tibi in géntibus, Dómine, et nómini tuo cantábo. Et íterum dicit: Laetámini, gentes, cum plebe ejus. Et íterum: Laudáte, omnes gentes, Dóminum: et magnificáte eum, omnes pópuli. Et rursus Isaías ait: Erit radix Jesse, et qui exsúrget régere gentes, in eum gentes sperábunt. Deus autem spei répleat vos omni gáudio et pace in credéndo: ut abundétis in spe, et virtúte Spíritus Sáncti.

Graduale *Ps. 49, 2-3 et 5* Ex Sion spécies decórís ejus: Deus maniféste véniet. *V/. Congregáte illi sanctos ejus, qui ordinavérunt testaméntum ejus super sacrificia.*

Allelúja, allelúja. *V/. Ps. 121, 1* Laetátus sum in his, quae dicta sunt mihi: in domum Dómini íbimus. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Mattháeum.

Matth. 11, 2-10

IN illo témpore: Cum audísset Joánnes in vínculis ópera Christi, mittens duos de discípulis suis, ait illi: Tu es, qui ventúrus es, an álium exspectámus ? Et respónsens Jesus, ait illis: Eúntes renuntiáte Joánni, quae audístis, et vidístis. Caeci vident, claudi ámbulant, leprósi mundántur, surdi áudiunt, mórtui resúrgunt, páuperes evangelizántur: et béatus est, qui non fúerit scandalizátus in me. Illis autem abeúntibus, coepit Jesus dícere ad turbas de Joánne: Quid exístis in désertum vidére ? arúndinem vento agitátam ? Sed quid exístis vidére ? hóminem móllibus vestítum ? Ecce qui móllibus vestiúntur, in dómibus regum sunt. Sed quid exístis vidére ? prophétam ? Etiam dico vobis, et plus quam prophétam. Hic est enim, de quo scriptum est: Ecce ego mitto Angelum meum ante fáciem tuam, qui praeparábit viam tuam ante te.

Credo.

Offertorium Ps. 84, 7-8 Deus, tu convérsus vivificábis nos, et plebs tua laetábitur in te: osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam, et salutáre tuum da nobis.

Secreta

PLACÁRE, quaésumus, Dómine, humilitatis nostrae prémibus et hóstiis: et ubi nulla súppetunt suffrágia meritórum, tuis nobis succúrre praesídiis. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Bar. 5, 5 ; 4, 36 Jerúsalem, surge, et sta in excélsso, et vide jucunditátem, quae véniet tibi a Deo tuo.

Postcommunio

REPLÉTI cibo spirituális alimóniae, súpplices te, Dómine, deprecámur: ut hujus participatióne mystérii, dóceas nos terréna despícere et amáre caeléstia. Per Dóminum.

DOMINICA III ADVENTUS

II classis Semiduplex

Statio ad S. Petrum

Introitus **Philipp. 4, 4-6**

GAUDÉTE in Dómino semper: íterum dico, gaudéte. Modéstia vestra nota sit ómnibus homínibus: Dóminus enim prope est. Nihil sollícti sitis: sed in omni oratióne petitiónes vestrae innotéscant apud Deum. **Ps. 84, 2** Benedixísti, Dómine, terram tuam: avertísti captivitátem Jacob. **V/**. Glória Patri.

Oratio

AUREM tuam, quaésumus, Dómine, prémibus nostris accómmoda: et mentis nostra ténebras, grátia tuae visitatiónis illústra: Qui vivis.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Philippenses.

Phil. 4, 4-7

FRATRES: Gaudéte in Dómino semper: íterum dico, gaudéte. Modéstia vestra nota sit ómnibus homínibus: Dóminus prope est. Nihil sollícti sitis: sed in omni oratióne, et obsecratióne, cum gratiárum actiúne, petitiónes vestrae innotéscant apud Deum. Et pax Dei, quae exsúperat omnem sensum, custódiat corda vestra, et intellegéntias vestras, in Christo Jesu Dómino nostro.

Graduale Ps. 79, 2, 3 et 2 Qui sedes, Dómine, super Chérubim, éxcita poténtiam tuam, et veni. **V/**. Qui regis Israël, inténde: qui dedúcis, velut ovem, Joseph.

Allelúja, allelúja. **V/**. Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni, ut salvos fáciás nos. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 1, 19-28

IN illo témpore: Misérunt Judaéi ab Jerosólymis sacerdótes et levítas ad Joánnem, ut interrogárent eum: Tu quis es ? Et conféssus est, et non negávit: et conféssus est: Quia non sum ego Christus. Et interrogavérunt eum: Quid ergo ? Elías es tu ? Et dixit: Non sum. Prophéta es tu ? Et respóndit: Non. Dixérunt ergo ei: Quis es, ut respónsum demus his, qui misérunt nos ? Quid dicis de te ipso ? Ait: Ego vox clamántis in desérto: Dirígite viam Dómini, sicut dixit Isaías prophéta. Et qui missi fúerant, erant ex pharisaéis. Et interrogavérunt eum, et dixérunt ei: Quid ergo baptízas, si tu non es Christus, neque Elías, neque prophéta ? Respóndit eis Joánnes, dicens: Ego baptízo in aqua: médius autem vestrum stetit, quem vos nescítis. Ipse est, qui post me ventúrus est, qui ante me factus est: cujus ego non sum dignus ut solvam ejus corrígiam calceaménti. Haec in Bethánia facta sunt trans Jordánem, ubi erat Joánnes baptizans.